
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105 

350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар 

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18, 

е-mail: school105@kubannet.ru 

П Р И К А З  

от «30» августа 2024 года №651-П 

г. Краснодар 

О назначении ответственного лица по организации питания учащихся 

 МАОУ СОШ №105 на 2024-2025 учебный год 
 

В целях контроля и организации горячего питания обучающихся 

МАОУ СОШ №105 на 2024-2025 учебный год, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за ведение документации и учета по 

организации горячего питания обучающихся - экономиста Стрельцову Юлию 

Николаевну. 

2. Возложить на Стрельцову Ю.Н. следующие обязанности: 

 уведомление, в любой удобной форме, родителя (законного 

представителя) обучающегося о сроках и сумме, необходимой к уплате за 

прошедший период; 

 организация работы по заключению договоров между родителями 

(законными представителями) обучающихся и поставщиком услуг по 

организации питания; 

 ведение контроля за поступлением родительских денежных средств 

на расчетный счет АНО «Школьное питание», а также по платежным 

документам, подтверждающим оплату услуг по организации питания 

родителями (законными представителями); 

 в случае обнаружения платежных поручений, заполненных не 

корректно или имеющих не полную информацию о плательщике, учащимся 

(номер школы и/или классе) выяснить и передать недостающую информацию 

в организацию питания; 

 проведение  сверки взаимных расчетов по безналичному расчету 

путем подписания с бухгалтерией АНО «Школьное питание» акта сверки в 

двух экземплярах. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МАОУ СОШ № 105 Т.В. Ищенко 
 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105




